Indteegter

Kontingent 367 medlemmer (374)
Jyllands Ringen

Aarhus Classic

Rally- og mangvrepraver

Annoncer i AAS-NYT

Renteindteegter

Kursregulering af veaerdipapirbeholdning

Aktiver

Bankindestaende
Veerdipapirbeholdning
Postgiroindestaende
Tilgodehavender

Driftsregskab for perioden 1. oktober 2020 - 30. september 2021

157.850,08
40.000,00
65.000,00
1.000,00
10.200,00
558,95

240.125,00

514.734,03

2019/20

1619.5
30.0
0.0

0.0
10.2
1.0
-19.0

Udgifter

Kontingent til DASU
Hjemmeside og arbog
Rally- og mangvreprgver

Orienteringslgb
Baneafdelingen
Kgb af materiel
Andespil

Fester og klubmgder
Reklame og annoncer

Kurser

Gaver og blomster
Tryksager og kontorartikler
Administrationsporto og telefon

Mgder og rejser
Klublokale

Periodens overskud

Formueopggarelse pr. 30. september 2021

39.610,70
1.334.570,00
10.602,26
0,00

1.384.782,96

20.5
1.094.4
9.5

0.0

Skyldige preemier

Passiver

Skyldige belgb i gvrigt

Formue pr. 1. oktober 2020

Arets overskud

1.108.393,32
263.389,36

110.075,00
55.349,75
500,00
2.378,40
53.057,27
8.250,00
0,00
8.981,00
0,00

0,00
500,00
1.966,25
6.267,00
3.120,00
900,00
263.389,36

514.734,03

Formue pr. 30. september 2021

Sgften, den 15. oktober 2021

Hans Jgrgen Andersen

Foranstdende regnskab er i overensstemmelse med foreningens kassebog, som vi har revideret. Bank, giro og veerdipapirbeholdning er afstemt

Hornsyld den 30. oktober 2021

Diana Bggballe

Harning, den 30. oktober 2021

Hans Jakobsen

12.500,00
500,00

1.371.782,68

1.384.782,68

2019/20

113.9
19.1
18
6.0
15.2
0.0
9
25.6
2.1
1.8
0.5
0.8
5.7
6.0
14
-16.5

13.6
2.3
1.124.9
-16.5
1.108.4



